SECIMA

• AGEHAB 	 cc.
..- 	Agência Goiana de Habitação 	 MUÚS 	PLITAIO$

COMUNICADO 001/2017

EDITAL 001/2017 DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por intermédio de seu
Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção
do Programa "Minha Casa, Minha Vida" Conjunto Vera Cruz "Nelson
Mandela" e Residencial Jardins do Cerrado 10 - Fase 6, publicado na
D.O.E. n" 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017, comunica que conforme os
itens 07, 08 e 09 acerca do sorteio e quantitativo por GRUPO informamos
que:

1- Foram inscritos e habilitados 45 (quarenta e cinco) famílias com
microcefalia, obedecendo as regras do Edital, item 7.5 conforme Portaria n°
321 de 14 julho de 2016 do Ministério das Cidades, ficaram dispensados do
sorteio, sendo assim segue abaixo o quadro das unidades habitacionais por
empreendimento destinadas a estas famílias:

JN'IPRFFNDIMENT()
FA\4ÍI.IAS IIARLIITADAS

COM MICROC1*AH\
Residencial Jardins do Cerrado 10 	Fase

3.1 (trinta e um) 06
Conjunto Vera Cruz "Nelson Mandela"

14(t)

2- Conforme as regras, as famílias que optaram para os dois
empreendimentos, serão beneficiadas para o empreendimento Jardins do
Cerrado 10— fase 06. Informamos que das 45 (quarenta e cinco) famílias, 14
(quatorze) escolheram somente o empreendimento Conjunto Vera Cruz
"Nelson Mandela"; 05 (cinco) escolheram o Residencial Jardins do Cerrado
10 - Fase 06 e 26 (vinte e seis) os dois empreendimentos, essas serão
contempladas no Residencial Jardins do Cerrado 10 - Fase 06, conforme
justificado acima.

3- De acordo com a distribuição de unidades, conforme Portaria n° 163 de
06 de maio de 2016 do Ministério las Cidades, as famílias habilitadas a

L2
Agência Goiana de Habitação S/A 	 Internet: www.aeehêb,go.nov.br
Rua 8 0J4L Setor Auoporla Goiânia Goa 74.070-060 ó/) 3096-5000 	 e

10:41:44.  peloValidaçãoID:-  55958

AGEHAB 	 SECRETARIA PE MADO MWL0
AM4ME4ll REMI 	HDFR.

Agncfc Goiana de Wabrtaçao 	 sucros MTorrA GOIÃS

participarem do sorteio serão divididas por grupos, conforme sua pontuação,
sendo assim, segue o quadro da distribuição das unidades conforme GRUPO:

4- A lista das famílias habilitadas, inabilitadas e sorteadas será publicada no
Diário Oficial.

5- A AGEHAB convocará as famílias sorteadas para apresentação da
documentação comprobatória das informações prestadas na inscrição, em
conformidade com as regras do Edital.

Todas as informações serão amplamente divulgadas no site da AGEHAB,
endereço eletrônico www.agehabgo.gov.br, nos meios de comunicação da
cidade, e na sede da AGEHAB, no endereço Rua 18-A, n° 541, Setor
Aeroporto.

Goiânia, 23 de março de 2017.

Luiz AntônjpStival Milhomens
Presidente da Agencia Goiana de Habitação

úldMendonçaBarra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica

Agência Goona de Habltaçõo SIA 	 Internet:
Rua 18A n11  541, Setor Aeroporto GOíÔriiO 	74,070060- (62) 3096-5000 	 e-mail ouvidoriaOauehab,gq.gQm.-b_r

10:41:44.  peloValidaçãoID:-  55958

	Page 1
	Page 2

		2017-03-27T08:04:21-0300